o presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ns10.520 de 77lo7l2oo2 e Lei np

8.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.e Og3.l2022, aplicando-se ainda, os

princípios inerentes aos contratos administrativos.

cúusutA u - vAroR
o valor aprovado para o objeto é de RS 42.999,96 (Quarenta e dois mil, novecêntos e noventã ê

nove reais ê novênta e seis centavos) denominado valor contratual. \+t,

RE

T[ú
SANMSU

NGA03

3.583,3312,00LrNHA PLANO CORPORATIVO (30 LINHAS) NA TECNOLOGIA 3G/4G

OU SUPERIOR, NA MOOALIDADE DE tIGAçÕES E SMS ILIMITADOS,

INTERNET DE 10 GB.

OB5: INCLUINDO EM COMODATO APARELHO MOVEL - COM

[...]

MóvEr (sERvrço MóvEr pESsoAr - sMp) E coMUNrcAçÃo oe óaooiúóvei Gãnrrl, corrr
FoRNECIMENTo DE APARELHoS EM REGIME DE coMoDATo, A SEREM ExEcUTAos DE FoRMA coNTtNUA
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAT DE SANTA MARIA DO OESTE PR'.

O total do item é de RS 42.999,95 (Quarenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis
cêntavos).

Data de assinatura:13 de dezembro de 2022.
Vigência: l2l12/2023

1 NHA PLANO CORpORATTVO (30 LTNHAS) NA TECNOLOGTA 3G/4G OU
PERIoR, NA MoDALIDADE DE LIGAÇÔES E sMs ILIMITADos,

OB5: INCLUINDO EM COMODATO APARELHO MÓVEL - COM